РЕШЕНИЕ № 58

от  21 марта 2017 года

Об уточнении бюджета МО «Вельское» на 2017 год

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в МО «Вельское», утвержденным решением  Совета депутатов МО «Вельское» первого созыва от 17.06.2008 года № 266, Совет депутатов МО «Вельское» четвертого созыва РЕШАЕТ:

1. В решение Совета депутатов МО «Вельское» четвертого созыва от 20.12.2016 г. № 45 «О бюджете МО «Вельское» на 2017 г.» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Вельское» на 2017 год:
Общий объем доходов бюджета в сумме 87 783,5 тыс. рублей;
Общий объем расходов бюджета в сумме 95 794,214 тыс. рублей;
Дефицит бюджета в сумме 8010,714 тыс. рублей.
1.2. Приложение № 3 «Объем поступления доходов в бюджет МО «Вельское» в 2017 году» на 2017 год изложить в редакции согласно приложению № 1 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов МО «Вельское»                                                В.И. Горбунов
Глава МО «Вельское»                                                                                               И.А. Рогозин